
 

   
 

 

 

  

 

 МАЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

м. Малин 

від   09.05.2024 № 211  
 

Про  затвердження тарифу на ритуальні послуги 

для комунального підприємства ММРП «Скорбота» 

 

  Відповідно до  законів України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», «Про житлово-комунальні послуги», розглянувши звернення КП 

ММРП «Скорбота», виконавчий комітет міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.  Затвердити тариф на ритуальні послуги для КП ММРП «Скорбота», 

а саме: 

-копання могили ручним способом влітку – 1900,00 грн. 

-копання могило ручним способом взимку при промерзанні грунту 

до 0,5 метра – 2520,00 грн. 

-копання могили на поховання урни з прахом померлих –280,00 грн. 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника      

міського голови Віктора ГВОЗДЕЦЬКОГО.   

 

Міський голова                         Олександр СИТАЙЛО 

 
Павло ІВАНЕНКО 

Ігор МАЛЕГУС 

Олександр ПАРШАКОВ 

Василь ПРИХОДЬКО 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я


